
  

UCHWAŁA NR LVII/396/2022 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę   4 046 409,34 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę     686 906,26 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3) Zwiększa się plan wydatków o kwotę   5 763 872,69 zł 

4) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę     839 952,66 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3, 4 i 5 do Uchwały nr LIII/376/2022 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 

17 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2022 w zakresie: 

- aktualizuje się limity wydatków inwestycyjnych na 2022 rok – załącznik nr 3, 

- aktualizuje się przychody i rozchody budżetu w 2022 roku – załącznik nr 4, 

- aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2022 roku – 

załącznik nr 5, 

1) Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2022 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3, 

2) Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku po zmianach stanowi załącznik nr 4, 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2022 roku po zmianach stanowi 

załącznik nr 5. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 6. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem                     183 402 118,85 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości      148 421 729,59 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  34 980 389,26 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1845



2) Plan wydatków ogółem                      225 505 764,87 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości        134 832 923,59 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości    90 672 841,28 zł, 

3) Przychody ogółem 45 156 974,02 zł. 

4) Rzchody ogółem 3 053 328,00 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 42 103 646,03 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 31 577 696,95 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 10 525 949,07 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego 

Zenon Żukowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1845



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

010 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 0,00 

własne 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 000,00 0,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 071 132,75 474 741,26 

własne 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

2 071 132,75 474 741,26 

750 75095 Pozostała działalność 230 000,00 0,00 
własne 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 230 000,00 0,00 

758 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
0,00 212 165,00 

własne 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 212 165,00 

851 85111 Szpitale ogólne 25,03 0,00 
własne 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25,03 0,00 

852 85202 Domy pomocy społecznej  615 873,00 0,00 

własne 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

22 032,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 162 525,00 0,00 

  0940 
Wpływy  

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
1 243,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 311,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

354 762,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 1 018,40 0,00 
własne 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 018,40 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 018,40 0,00 
własne 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 018,40 0,00 

853 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 514,00 0,00 
własne 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 514,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 098 260,96 0,00  

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 

370 003,96 0,00 własne  

  728 257,00 0,00 poroz. z JST 

854 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 019,00 0,00 

własne   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 019,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 511,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 511,00 0,00 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 036,80 0,00 
własne 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 036,80 0,00 

OGÓŁEM 

                 w tym: 
4 046 409,34 686 906,26 

X                                            – bieżące 1 975 276,59 212 165,00 

                                                                        – majątkowe 2 071 132,75 474 741,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1845



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

Rodzaj 

zadania Dział Rozdział § 

010 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 0,00 
własne 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 657 068,70 582 741,26 

własne 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
110 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 205,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 534 863,70 582 741,26 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

11 000,00 0,00 

750 75095 Pozostała działalność 230 000,00 0,00 
własne 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00 

801 80115 Technika 19 938,57 180 000,00 

własne 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 180 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 316,57 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 6 797,43 32 165,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 972,28 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
139,30 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 685,85 32 165,00 

 80195 Pozostała działalność 2 060,40 2 060,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 060,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 060,40 0,00 

851 85111 Szpitale ogólne 91 770,03 32 000,00 

własne 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 25,03 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

91 745,00 32 000,00 

852 85202 Domy pomocy społecznej 615 873,00 0,00 

własne 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 762,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
75 311,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1845



 85203 Ośrodki wsparcia 1 018,40 0,00 

własne 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 018,40 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 018,40 10 486,00 

własne   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 486,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 018,40 0,00 

853 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 116 260,96 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 012,00 0,00 
własne 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 991,96 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 988,00 0,00 
poroz. z JST  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 269,00 0,00 

854 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 019,00 0,00 

własne 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 019,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 511,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12 911,00 0,00 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 536,80 500,00 

własne 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 036,80 0,00 

OGÓŁEM 

                 w tym: 
5 763 872,69 839 952,66 

X                                            – bieżące 2 126 263,99 225 211,40 

                                                                  – majątkowe 3 637 608,70 614 741,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1845



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

Nr  rozdział paragraf 
Nazwa zadania/lokalizacja 

(gmina) 

Jednostka 

realizująca 

rok 

rozp./rok 

zak. 

Wartość zadania 

ogółem 

Środki 

wydatkowane do 

końca roku 2021 

(przewidywane 

wykonanie) 

Środki 

z Funduszy 

Rządowych 

otrzymane  

w latach 

poprzednich 

PLAN NA 2022 ROK 

Finansowanie 
kwota planowana 

na 2022 rok 

Plan wydatków 

budżetu powiatu 

w 2022 roku 

Finansowanie 

kwota  

do pozyskania 

w trakcie roku 

2022 

Dział 600 Transport i łączność; Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  129 526 077,25 7 529 339,18 20 072 495,70 

R 62 424 242,37 

75 554 377,23 

R 6 942 360,84 

P 24 946 775,74 P 350 000,00 

G 22 231 227,61 G 5 592 360,84 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 15 246 239,02 Inne 1 000 000,00 

1 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1535B Białystok - 

Kruszewo na odcinku od 

skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1538B do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1537B i drogą 

gminną Nr 106267B  

(Gm. Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

6 531 448,70 0,00 375 592,06 

R 6 155 856,64 

6 531 448,70 

R 0,00 

P 2 138 948,17 P 0,00 

2023 G 2 138 948,17 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 877 960,30 Inne (RFRD) 0,00 

2 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

 Nr 1536B - przejście przez 

miejscowość Kruszewo  

(Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w  

Białymstoku 

2021 

1 567 691,10 0,00 300 000,00 

R 1 267 691,10 

1 567 691,10 

R 0,00 

P 458 345,55 P 0,00 

2022 G 458 345,55 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 351 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

3 60014 6050 

Budowa drogi powiatowej  

Nr 1551B: droga krajowa 

 Nr 8 - Porosły - Krupniki  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2020 

7 570 066,42 4 529 445,57 2 241 413,94 

R 799 206,91 

3 040 620,85 

R 0,00 

P 5 238,55 P 0,00 

2022 G 793 968,36 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne  0,00 

4 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi powiatowej 

 Nr 1548B Barszczewo - 

Ogrodniki (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

50 000,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 

P 25 000,00 P 0,00 

2022 G 25 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

5 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1538B na odcinku 

Choroszcz - Kościuki 

 (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1845



6 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową odcinka drogi 

powiatowej Nr 1543B -  

ul. Zastawie II w Choroszczy 

wraz z budową chodnika 

 do ul. Paca (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

40 000,00 0,00 0,00 

R 40 000,00 

0,00 

R 40 000,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 40 000,00 G 40 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

7 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę 

drogi powiatowej Nr 1549B 

na odcinku Oliszki - 

Klepacze (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w  

Białymstoku 

2022 

70 000,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

0,00 

R 70 000,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 70 000,00 G 70 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

8 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Rozbudowę 

 z przebudową drogi 

powiatowej Nr 2287B -  

ul. Mickiewicza w Choroszczy 

Etap II (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w  

Białymstoku 

2022 

0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

9 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej 

 Nr 1552B przejście przez  

m. Pańki (Gm. Choroszcz)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

60 000,00 

R 0,00 

P 30 000,00 P 0,00 

2022 G 30 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

10 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1549B na odcinku 

 ul. Kolejowej w Klepaczach  

(Gm. Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2020 

78 720,00 72 570,00 0,00 

R 6 150,00 

6 150,00 

R 0,00 

P 6 150,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

10A 60014 6050 

Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej Nr 1535B na 

odcinku od skrzyżowania dróg 

Nr 1551B, 1535B 

i Nr 106266B do sklepu 

spożywczego Chorten  

na działce nr geod. 

330 w Krupnikach 

 (Gm. Choroszcz) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

50 000,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 

P 25 000,00 P 0,00 

2022 G 25 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

11 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

 Nr 1307B na odcinku granica 

Powiatu Białostockiego - 

Jezierzysk (Gm. Czarna 

Białostocka) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w  

Białymstoku 

2021 

1 007 751,68 0,00 220 793,37 

R 786 958,31 

1 007 751,68 

R 0,00 

P 264 437,92 P 0,00 

2022 G 264 437,92 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 258 082,47 Inne (RFRD) 0,00 

12 60014 6050 

Budowa drogi powiatowej  

Nr 1421B na odcinku Ruda 

Rzeczka - Klimki  

(Gm. Czarna Białostocka) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2020 

3 655 980,96 42 583,69 1 535 859,31 

R 2 077 537,96 

3 208 887,55 

R 404 509,72 

P 1 041 023,84 P 0,00 

2022 G 1 036 514,12 G 404 509,72 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

13 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 2299B -  

ul. Piłsudskiego w Czarnej 

Białostockiej 

 (Gm. Czarna Białostocka)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2024 G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1845



14 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowa 

drogi powiatowej 

 Nr 1422B na odcinku Wólka 

Ratowiecka - Złota Wieś 

wraz z przebudową mostu na 

rzece Czarna  

(Gm. Czarna Białostocka) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w  

Białymstoku 

2022 

150 000,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 75 000,00 P 0,00 

2022 G 75 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

15 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi powiatowej 

 Nr 1424B Karczmisko - 

Czarna Wieś Kościelna 

 (Gm. Czarna Białostocka) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2018 

14 760,00 0,00 0,00 

R 14 760,00 

14 760,00 

R 0,00 

P 14 760,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

16 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1385B 

na odcinku Gniła - 

Dobrzyniewo Duże - Etap 

I (Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

4 161 281,53 0,00 763 506,79 

R 3 397 774,74 

4 161 281,53 

R 0,00 

P 1 154 697,90 P 0,00 

2022 G 1 154 697,90 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 088 378,94 Inne 0,00 

17 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1385B 

w m. Pogorzałki na odcinku 

ok. 300m  (gm. Dobrzyniewo 

Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

18 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1397B na 

odcinku Chraboły - Kopisk  

(gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 

w Białymstok

u 

2022 

2 000 000,00 0,00 0,00 

R 2 000 000,00 

1 000 000,00 

R 1 000 000,00 

P 500 000,00 P 0,00 

2022 G 500 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 1 000 000,00 Inne 1 000 000,00 

19 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1385B na 

długości ul. Lipowej 

w Dobrzyniewie Dużym  

(Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w  

Białymstoku 

2021 

93 337,00 82 267,00 0,00 

R 11 070,00 

11 070,00 

R 0,00 

P 11 070,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

20 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej na odcinku 

Kolonia Leńce - Jurowce  

na terenie Gminy 

Dobrzyniewo Duże 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

70 000,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 

P 35 000,00 P 0,00 

2022 G 35 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

21 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę 

mostu przez rz. Supraśl k/m 

Dobrzyniewo Fabryczne 

wraz  z dojazdami 

 (Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

150 000,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 75 000,00 P 0,00 

2022 G 75 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

22 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę 

chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1390B -  

ul. Dzikowska w Fastach 

 (Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w  

Białymstoku 

2022 

40 000,00 0,00 0,00 

R 40 000,00 

40 000,00 

R 0,00 

P 20 000,00 P 0,00 

2022 G 20 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1845



23 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1385B na 

odcinku Pogorzałki - granica 

Powiatu Białostockiego 

 (Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2022 

70 000,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 

P 35 000,00 P 0,00 

2022 G 35 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

24 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1397B  

w m. Chraboły 

 (Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

25 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1387B Kobuzie 

- droga Nr 1385B  

(Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

49 077,00 38 745,00 0,00 

R 10 332,00 

10 332,00 

R 0,00 

P 10 332,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

26 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1385B na odcinku Gniła - 

Dobrzyniewo Duże - Etap II  

(Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

41 205,00 28 905,00 0,00 

R 12 300,00 

12 300,00 

R 0,00 

P 12 300,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

26A 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej 

 Nr 1393B na odcinku Leńce - 

granica gminy Dobrzyniewo 

Duże (Gm. Dobrzyniewo 

Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w  

Białymstoku 

2022 

50 000,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

25 000,00 

R 25 000,00 

P 25 000,00 P 0,00 

2022 G 25 000,00 G 25 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

26B 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej 

 Nr 1385B na odcinku  

Gniła – Pogorzałki 

 (Gm. Dobrzyniewo Duże)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

200 000,00 0,00 0,00 

R 200 000,00 

100 000,00 

R 100 000,00 

P 100 000,00 P 0,00 

2022 G 100 000,00 G 100 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

27 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1448B  

w miejscowości Wiejki 

 (Gm. Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w  

Białymstoku 

2021 

1 703 359,34 0,00 361 419,94 

R 1 341 939,40 

1 228 618,08 

R 474 741,26 

P 474 741,26 P 0,00 

2022 G 474 741,26 G 474 741,26 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 392 456,88 Inne (RFRD) 0,00 

28 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1439B i Nr 1437B na 

odcinku Waliły Stacja – 

Słuczanka z przejściem przez 

miejscowość Słuczanka 

 (Gm. Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

130 000,00 0,00 0,00 

R 130 000,00 

65 000,00 

R 65 000,00 

P 65 000,00 P 0,00 

2022 G 65 000,00 G 65 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

29 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1456B 

Jałówka – Mostowlany - 

Bobrowniki na odcinku 

Bobrowniki - Mostowlany  

(Gm. Gródek 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

300 000,00 0,00 0,00 

R 300 000,00 

0,00 

R 300 000,00 

P 150 000,00 P 150 000,00 

2022 G 150 000,00 G 150 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1845



30 60014 6050 

Usprawnienie odwodnienia  

w ciągu drogi powiatowej 

 Nr 1440B w m. Gródek 

 (Gm. Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

50 000,00 

R 50 000,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 50 000,00 G 50 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

31 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1452B na 

odcinku od skrzyżowania 

z drogą 1448B do  

m. Straszewo poprzez 

powierzchniowe utrwalenie 

 emulsją i grysami 

 (Gm. Gródek) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 100 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

32 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1494B  

w m. Niewodnica Nargilewska 

 (Gm. Juchnowiec Kościelny) 

wraz z budową jednostronnego 

chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1484B na 

terenie zabudowy m. 

Niewodnica Nargilewska 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

4 827 117,01 0,00 888 915,25 

R 3 938 201,76 

4 827 117,01 

R 0,00 

P 1 347 915,41 P 0,00 

2022 G 1 322 915,41 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 267 370,94 Inne (RFRD) 0,00 

33 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę 

ścieżki pieszo - rowerowej na 

odcinku drogi powiatowej 

Nr 1493B od granicy  

z miastem Białystok do 

skrzyżowania z ulicą 

Jaworową w Olmontach  

(Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

34 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1483B 

Hryniewicze - Juchnowiec 

Kościelny (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

80 000,00 0,00 0,00 

R 80 000,00 

80 000,00 

R 0,00 

P 40 000,00 P 0,00 

2022 G 40 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

35 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej 

 Nr 1494B na odcinku 

Juchnowiec Kościelny - 

Rumejki - Niewodnica 

Nargilewska, Gm. Juchnowiec 

Kościelny 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

200 000,00 0,00 0,00 

R 200 000,00 

200 000,00 

R 0,00 

P 100 000,00 P 0,00 

2022 G 100 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

36 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1492B 

Hryniewicze - Olmonty (Gm. 

Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

38 130,00 0,00 0,00 

R 38 130,00 

38 130,00 

R 0,00 

P 19 065,00 P 0,00 

2022 G 19 065,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

37 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1497B na odcinku Kolonia 

Koplany - Brończany - Stacja 

Lewickie (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

200 000,00 0,00 0,00 

R 200 000,00 

200 000,00 

R 0,00 

P 100 000,00 P 0,00 

2022 G 100 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1845



38 60014 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 1512B na odcinku od drogi 

powiatowej 1483B do wsi 

Zajączki (Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

1 992 133,75 0,00 500 000,00 

R 1 492 133,75 

1 992 133,75 

R 0,00 

P 540 029,36 P 0,00 

2022 G 515 029,36 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 437 075,03 Inne 0,00 

39 60014 6050 

Opracowanie aktualizacji 

projektu budowlanego 

 i projektu kanału 

technologicznego na: 

Rozbudowę drogi powiatowej 

Nr 1512B na odcinku od drogi 

powiatowej  

Nr 1483B do wsi Zajączki 

 (Gm. Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

20 000,00 0,00 0,00 

R 20 000,00 

20 000,00 

R 0,00 

P 20 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne 0,00 

40 60014 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 1522B od granicy gminy 

Poświętne do drogi powiatowe 

 Nr 1521B w m. Łapy 

Pluśniaki - 

 Etap I (Gm. Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

1 864 479,96 0,00 250 000,00 

R 1 614 479,96 

1 864 479,96 

R 0,00 

P 608 539,98 P 0,00 

2022 G 608 539,98 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 397 400,00 Inne (RFRD) 0,00 

41 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1562B na 

terenie Gminy Łapy (Gm. 

Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

31 980,00 6 765,00 0,00 

R 25 215,00 

25 215,00 

R 0,00 

P 15 990,00 P 0,00 

2022 G 9 225,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

42 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1521B na odcinku od ul. 

Żwirki 

 i Wigury w Łapach do granicy 

Gminy Łapy 

 (Gm. Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

0,00 

R 100 000,00 

P 50 000,00 P 50 000,00 

2022 G 50 000,00 G 50 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

43 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej 

 Nr 1534B droga 678 - Wólka 

Waniewska (Gm. Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

44 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Rozbudowę 

drogi powiatowej Nr 1522B od 

granicy gminy Poświętne do 

drogi powiatowej 

 Nr 1521B w m. Łapy 

Pluśniaki (Gm. Łapy) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2020 

97 785,00 52 275,00 0,00 

R 45 510,00 

45 510,00 

R 0,00 

P 45 510,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

45 60014 6050 

Usprawnienie odwodnienia 

drogi powiatowej Nr 1444B  

w miejscowości Sokole 

 (Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

250 000,00 0,00 0,00 

R 250 000,00 

125 000,00 

R 125 000,00 

P 125 000,00 P 0,00 

2022 G 125 000,00 G 125 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

46 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

 Nr 1459B Bondary - Rudnia - 

Szymki w m. Bołtryki  

(Gm. Michałowo) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

400 000,00 0,00 0,00 

R 400 000,00 

400 000,00 

R 0,00 

P 400 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1845



47 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej 

 Nr 1466B na odcinku 

Hieronimowo - granica Gminy 

Michałowo  

(Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

148 362,60 67 650,00 0,00 

R 80 712,60 

80 712,60 

R 0,00 

P 51 426,30 P 0,00 

2022 G 29 286,30 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

48 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1440B 

w m. Topolany 

 (Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2020 

43 050,00 39 360,00 0,00 

R 3 690,00 

3 690,00 

R 0,00 

P 3 690,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

48A 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1456B 

Jałówka - Mostowlany – 

Bobrowniki na odcinku 

Mostowlany – Jałówka 

 (Gm. Michałowo) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

300 000,00 0,00 0,00 

R 300 000,00 

150 000,00 

R 150 000,00 

P 150 000,00 P 0,00 

2022 G 150 000,00 G 150 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

49 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1522B w miejscowości 

Pietkowo (Gm. Poświętne) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2021 

4 990 503,46 0,00 978 489,61 

R 4 012 013,85 

4 990 503,46 

R 0,00 

P 1 369 499,43 P 0,00 

2022 G 1 369 499,43 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 273 014,99 Inne (RFRD) 0,00 

50 60014 6050 

 Przebudowa drogi powiatowej 

 Nr 1565B na odcinku 

Brzozowo Stare - granica 

Powiatu Białostockiego 

 (Gm. Poświętne) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

150 000,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

75 000,00 

R 75 000,00 

P 75 000,00 P 0,00 

2024 G 75 000,00 G 75 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

51 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej 

 Nr 1564B na odcinku Dzierżki 

- Brzozowo Solniki (Gm. 

Poświętne) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

150 000,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 75 000,00 P 0,00 

2022 G 75 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

52 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1562B na 

odcinku droga Nr 681 - 

Kamińskie Wiktory  

(Gm. Poświętne) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2021 

76 629,00 64 329,00 0,00 

R 12 300,00 

12 300,00 

R 0,00 

P 12 300,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

53 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 2391B - 

 Al. Niepodległości wraz 

 z przebudową skrzyżowania 

 z ul. Piłsudskiego w Supraślu  

 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2021 

2 423 388,89 0,00 411 613,71 

R 2 011 775,18 

1 738 697,60 

R 684 691,29 

P 684 691,29 P 0,00 

2022 G 684 691,29 G 684 691,29 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 642 392,60 Inne (RFRD) 0,00 

54 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 2391B na odcinku  

ul. Nowej w m. Supraśl od  

ul. Dolnej do ul. Białostockiej 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2021 

815 833,20 0,00 150 000,00 

R 665 833,20 

583 416,60 

R 232 416,60 

P 232 416,60 P 0,00 

2022 G 232 416,60 G 232 416,60 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 201 000,00 Inne (RFRD) 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1845



55 60014 6050 

Rozbudowa drogi powiatowej 

 Nr 1429B na odcinku Ciasne - 

Ogrodniczki (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

56 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1429B 

Grabówka - Ciasne 

 (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2020 

5 061 383,65 2 097 982,92 1 880 838,10 

R 1 082 562,63 

2 963 400,73 

R 0,00 

P 262 337,79 P 0,00 

2022 G 820 224,84 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

57 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę 

ścieżki rowerowej w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1429B na 

odcinku od ronda do ul. 

Malinowej w Grabówce  

(Gm. Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

40 000,00 0,00 0,00 

R 40 000,00 

20 000,00 

R 20 000,00 

P 20 000,00 P 0,00 

2022 G 20 000,00 G 20 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

58 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę ciągu 

pieszo - jezdnego  

w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1432B na odcinku  

od istniejącej ścieżki do 

granicy Powiatu 

Białostockiego (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

30 000,00 

R 30 000,00 

P 30 000,00 P 0,00 

2022 G 30 000,00 G 30 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

59 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1427B na 

odcinku Ogrodniczki – 

Nowodworce 

 (Gm. Supraśl) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

50 000,00 

R 50 000,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 50 000,00 G 50 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

60 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji  

i budowa nowego mostu przez 

rzekę Narew w miejscowości 

Doktorce w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1575B wraz 

z dojazdami (Gm. Suraż) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

40 000 000,00 0,00 0,00 

R 500 000,00 

250 000,00 

R 250 000,00 

P 250 000,00 P 0,00 

2026 G 250 000,00 G 250 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

61 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1505 B 

na odcinku Rynki - Średzińskie  

(Gm. Suraż) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

109 789,80 30 750,00 0,00 

R 79 039,80 

79 039,80 

R 0,00 

P 54 894,90 P 0,00 

2022 G 24 144,90 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

62 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1517B Turośń 

Dolna - Suraż wraz 

z przebudową mostu na 

cieku bez nazwy k/m Kowale  

(Gm. Suraż) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

180 000,00 0,00 0,00 

R 180 000,00 

180 000,00 

R 0,00 

P 90 000,00 P 0,00 

2022 G 90 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

63 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

 Nr 1539B na odcinku wsi 

Zawady (Gm. Turośń 

Kościelna) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

1 676 979,61 0,00 401 348,20 

R 1 275 631,41 

1 240 283,96 

R 436 695,65 

P 436 695,66 P 0,00 

2022 G 436 695,65 G 436 695,65 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 402 240,10 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1845



64 60014 6050 

Przebudowa chodnika  

w ciągu drogi powiatowej 

 Nr 1547B w m. Tołcze  

(Gm. Turośń Kościelna) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

160 000,00 11 562,00 0,00 

R 148 438,00 

74 219,00 

R 74 219,00 

P 74 219,00 P 0,00 

2022 G 74 219,00 G 74 219,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

65 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1504B na 

odcinku od drogi 

wojewódzkiej Nr 678 do 

skrzyżowania z drogami 

powiatowymi Nr 1498B 

 i 1518B wraz ze 

skrzyżowaniem (Gm. Turośń 

Kościelna) - dokumentacja 

projektowa Etapu I 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

83 394,00 7 380,00 0,00 

R 76 014,00 

41 697,00 

R 34 317,00 

P 41 697,00 P 0,00 

2022 G 34 317,00 G 34 317,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

65A 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1504B na 

odcinku od drogi 

wojewódzkiej Nr 678 do mostu 

na rzece Turośnianka  

(z wyłączeniem  

m. Niecki i Iwanówka 

 oraz odc. od km 0+000 do km 

0+600) (Gm. Turośń 

Kościelna) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

116 606,00 0,00 0,00 

R 116 606,00 

58 303,00 

R 58 303,00 

P 58 303,00 P 0,00 

2022 G 58 303,00 G 58 303,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

66 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1501B - Etap II  

(Gm. Turośń Kościelna)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2018 

19 065,00 0,00 0,00 

R 19 065,00 

19 065,00 

R 0,00 

P 19 065,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

67 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1516B 

Turośń  Kościelna -  

Turośń Dolna (Gm. Turośń 

Kościelna)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

35 000,00 0,00 0,00 

R 35 000,00 

0,00 

R 35 000,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 35 000,00 G 35 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

68 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej 

 Nr 1380B na odcinku 

11 Listopada  w Tykocinie 

(Gm. Tykocin) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2023 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

69 60014 6050 

 Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1380 B 

Tykocin – Złotoria Etap II 

(Gm. Tykocin)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

3 553 232,75 0,00 794 902,43 

R 2 758 330,32 

3 553 232,75 

R 0,00 

P 909 202,94 P 0,00 

2022 G 909 202,94 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 939 924,44 Inne (RFRD) 0,00 

70 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej 

 Nr 1377B na odcinku Tykocin 

- Kiermusy - Nieciece - 

Łopuchowo -  

Etap II (Nieciece - 

Łopuchowo) (Gm. Tykocin)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

120 000,00 0,00 0,00 

R 120 000,00 

120 000,00 

R 0,00 

P 60 000,00 P 0,00 

2022 G 60 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1845



71 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1380B Tykocin - Złotoria  

(Gm. Tykocin) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2020 

68 603,25 50 430,00 0,00 

R 18 173,25 

18 173,25 

R 0,00 

P 18 173,25 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

72 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej  Nr 1377B na 

odcinku Tykocin - Kiermusy - 

Nieciece - Łopuchowo 

 (Gm. Tykocin)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

167 403,00 56 703,00 0,00 

R 110 700,00 

110 700,00 

R 0,00 

P 83 701,50 P 0,00 

2022 G 26 998,50 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

73 60014 6050 

 Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1419B 

Wólka - Katrynka wraz 

z rozbiórką i budową mostu na 

rzece Czarnej (Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

3 885 886,79 0,00 905 899,88 

R 2 979 986,91 

3 885 886,79 

R 0,00 

P 1 004 657,60 P 0,00 

2022 G 1 004 657,59 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 970 671,72 Inne (RFRD) 0,00 

74 60014 6050 

 Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1394B 

droga Nr 8 - Sielachowskie - 

Osowicze Etap II (Gm. 

Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2021 

3 231 615,36 0,00 729 193,41 

R 2 502 421,95 

3 231 615,36 

R 0,00 

P 941 897,09 P 0,00 

2022 G 941 897,09 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 618 627,77 Inne (RFRD) 0,00 

75 60014 6050 

Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1418B na 

odcinku od m. Sochonie do 

wiaduktu drogowego w ciągu 

obwodnicy Wasilkowa (Gm. 

Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

76 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę 

ścieżki rowerowej w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1418B na 

odcinku od ul. Wojtachowskiej 

do miejscowości Sochonie  

(Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

87 883,50 19 680,00 0,00 

R 68 203,50 

68 203,50 

R 0,00 

P 43 941,75 P 0,00 

2022 G 24 261,75 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

77 60014 6050 

 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1393B na 

terenie Gminy Wasilków 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2021 

52 890,00 1 845,00 0,00 

R 51 045,00 

51 045,00 

R 0,00 

P 24 600,00 P 0,00 

2022 G 26 445,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne  0,00 Inne 0,00 

78 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej na odcinku 

Kolonia Leńce - Jurowce na 

terenie Gminy Wasilków 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

50 000,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 

P 25 000,00 P 0,00 

2022 G 25 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

79 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Budowę 

ścieżki rowerowej w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1393B na 

odcinku Jurowce - Wasilków 

(Gm. Wasilków) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 50 000,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1845



80 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej 

 Nr 1418B w m. Rybniki wraz 

z rozbiórką i budową mostu na 

rzece Krzemianka 

 (Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2020 

112 545,00 79 950,00 0,00 

R 32 595,00 

32 595,00 

R 0,00 

P 32 595,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

81 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1427B na 

odcinku Wasilków - 

Nowodworce (Gm. Wasilków) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2020 

53 505,00 40 590,00 0,00 

R 12 915,00 

12 915,00 

R 0,00 

P 12 915,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

82 60014 6050 

Przebudowa dróg 

powiatowych  

Nr 1973B Mężenin - 

Chlebiotki Nowe - do drogi 

64 i Nr 1838B od drogi 64 - 

Strękowa Góra - Osowiec na 

terenie Powiatu Białostockiego 

Etap II (Gm. Zawady)  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

3 856 213,95 0,00 729 035,74 

R 3 127 178,21 

2 876 339,46 

R 979 874,49 

P 979 874,49 P 0,00 

2022 G 979 874,49 G 979 874,49 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 167 429,23 Inne (RFRD) 0,00 

83 60014 6050 

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

 z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1969B na 

odcinku Targonie Wity - 

Zawady Kolonia (Gm. 

Zawady) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2021 

68 880,00 6 027,00 0,00 

R 62 853,00 

34 440,00 

R 28 413,00 

P 34 440,00 P 0,00 

2022 G 28 413,00 G 28 413,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

84 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1377B na odcinku 

Łopuchowo - Zawady (Gm. 

Zawady) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

60 000,00 0,00 0,00 

R 60 000,00 

30 000,00 

R 30 000,00 

P 30 000,00 P 0,00 

2022 G 30 000,00 G 30 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

85 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1977B na 

odcinku Cibory Gałeckie - 

Nowe Grabowo 

 w tym opracowanie 

dokumentacji projektowej 

(Gm. Zawady) - opracowanie 

dokumentacji projektowej 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2018 

55 965,00 0,00 0,00 

R 55 965,00 

55 965,00 

R 0,00 

P 55 965,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

86 60014 6050 

Przebudowa wraz 

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1470B 

Folwarki Małe - Zabłudów  

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2021 

7 484 446,63 0,00 1 615 829,96 

R 5 868 616,67 

7 484 446,63 

R 0,00 

P 2 072 201,53 P 0,00 

2022 G 1 835 201,53 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 1 961 213,61 Inne 0,00 

87 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1488B na odcinku 

Nowosady - granica Gminy 

Zabłudów (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2017 

11 070,00 0,00 0,00 

R 11 070,00 

11 070,00 

R 0,00 

P 11 070,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

87A 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę 

skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 1489B z drogą 

gminną Nr 106855B w m. 

Zagruszany (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

40 000,00 0,00 0,00 

R 40 000,00 

20 000,00 

R 20 000,00 

P 20 000,00 P 0,00 

2022 G 20 000,00 G 20 000,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1845



88 60014 6050 

Budowa wyniesionych 

skrzyżowań i przejść dla 

pieszych na terenie Obwodu 

Drogowo - Mostowego  

w Białymstoku 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2021 

3 867 366,00 0,00 2 665 164,00 

R 1 202 202,00 

3 325 059,00 

R 542 307,00 

P 601 101,00 P 0,00 

2022 G 601 101,00 G 542 307,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne (RFRD) 0,00 

89 60014 6050 

Budowa i przebudowa 

wyniesionych przejść dla 

pieszych na terenie Obwodu 

Drogowo - Mostowego  

w Surażu 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

w 

Białymstoku 

2021 

1 461 719,70 0,00 964 320,00 

R 497 399,70 

1 254 095,70 

R 207 624,00 

P 248 699,85 P 0,00 

2022 G 248 699,85 G 207 624,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne 0,00 

90 60014 6050 

Budowa i przebudowa 

wyniesionych przejść dla 

pieszych na terenie Obwodu 

Drogowo - Mostowego  

w Michałowie 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

606 857,66 0,00 408 360,00 

R 198 497,66 

507 608,83 

R 99 248,83 

P 99 248,83 P 0,00 

2022 G 99 248,83 G 99 248,83 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne (RFRD) 0,00 Inne 0,00 

91 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej 

podziału działek gruntu 

 w obrębach: Kamińskie 

Wiktory, Kamińskie Pliszki, 

Grochy Stare i Niemierzęta, 

gm. Poświętne, dla potrzeb 

realizacji inwestycji 

"Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1562 B 

na odcinku droga 681 - 

Kamińskie Wiktory 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

17 099,94 0,00 0,00 

R 17 099,94 

17 099,94 

R 0,00 

P 17 099,94 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

92 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej 

podziału działek gruntu  

w obrębach: m. Tykocin, 

Kiermusy, Nieciece, gm. 

Tykocin, niezbędnej w zw.  

z przygotowaniem inwestycji 

"Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1377 B 

na odcinku Tykocin - 

Kiermusy - Nieciece - Etap I 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

49 000,00 0,00 0,00 

R 49 000,00 

49 000,00 

R 0,00 

P 49 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

93 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej 

podziału działek gruntu  

w obrębie Topolany,  

gm. Michałowo, niezbędnej 

w zw. z przygotowaniem 

inwestycji "Przebudowa  

z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1440 B  

w m. Topolany 

 (gm. Michałowo)" 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

9 300,06 0,00 0,00 

R 9 300,06 

9 300,06 

R 0,00 

P 9 300,06 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

94 60014 6050 

Wykup gruntów dla potrzeb 

inwestycji drogowych, 

regulacja stanów 

własnościowych gruntów  

w pasie drogowym  

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

1 515 000,00 0,00 0,00 

R 1 515 000,00 

1 515 000,00 

R 0,00 

P 1 515 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1845



95 60014 6050 Dokumentacje branżowe 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

64 760,00 0,00 0,00 

R 64 760,00 

64 760,00 

R 0,00 

P 64 760,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

95A 60014 6050 

Aktualizacja projektów 

budowlanych związana 

 z dostosowaniem do 

obowiązujących przepisów 

prawa budowlanego 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

50 000,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

96 60014 6050 

Ocieplenie budynku Obwodu 

Drogowo - Mostowego  

w Surażu  

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

150 000,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

0,00 

R 150 000,00 

P 150 000,00 P 150 000,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

97 60014 6050 

Roboty budowlane polegające 

na przebudowie  

i dostosowaniu części budynku 

istniejącej wiaty na 

pomieszczenia  biurowo-

socjalne na potrzeby Obwodu  

Drogowo-Mostowego  

w Białymstoku przy  

ul. Usługowej 6/3 w m. 

Zaścianki na działce 

 o numerze geod. 38/124, 

 w tym opracowanie 

dokumentacji projektowej 

wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

670 000,00 20 000,00 0,00 

R 650 000,00 

650 000,00 

R 0,00 

P 650 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

97A 60014 6050 

Budowa hali namiotowej  

o konstrukcji stalowej na 

potrzeby Obwodu Drogowo-

Mostowego w Michałowie 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2021 

111 544,00 81 544,00 0,00 

R 30 000,00 

30 000,00 

R 0,00 

P 30 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

98 60014 6060 

Zakup ciągnika wraz  

z wymiennym osprzętem do 

bieżącego utrzymania dróg 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

250 000,00 0,00 0,00 

R 250 000,00 

250 000,00 

R 0,00 

P 250 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

99 60014 6060 Zakup przyczepy ciężarowej 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

100 60014 6060 Zakup ładowacza czołowego 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

70 000,00 0,00 0,00 

R 70 000,00 

70 000,00 

R 0,00 

P 70 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1845



101 60014 6060 Zakup rębaka 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 100 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

102 60014 6060 Zakup przyczepy - lawety 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

27 000,00 0,00 0,00 

R 27 000,00 

27 000,00 

R 0,00 

P 27 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa; Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 
250 000,00 0,00 0,00 

R 250 000,00 

250 000,00 

R 0,00 

P 250 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

103 70005 6050 

Montaż klimatyzacji  

w budynku przy ul. 

Słonimskiej 15/1 

Starostwo 

Powiatowe 

 w Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 100 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

103A 70005 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej wraz z budową 

sieci kanalizacyjnej 

 i wodociągowej na 

nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu położonej 

w m. Zabłudów 

Starostwo 

Powiatowe  

w Białymstoku 

2022 

150 000,00 0,00 0,00 

R 150 000,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 150 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 750 Administracja publiczna; Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe  29 794 581,60 150 000,00 2 000 000,00 

R 170 000,00 

2 170 000,00 

R 0,00 

P 170 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

104 75020 6050 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku biurowego przy  

ul. Borsuczej 2 wraz  

z infrastrukturą techniczną  

w systemie zaprojektuj  

i wybuduj 

Starostwo 

Powiatowe 

 w Białymstoku 

2021 

29 624 581,60 150 000,00 2 000 000,00 

R 0,00 

2 000 000,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2025 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

105 75020 6060 

Dostawa i montaż regałów 

przesuwnych w filii Wydziału 

Geodezji, Katastru 

 i Nieruchomości  

w Łapach 

Starostwo 

Powiatowe  

w Białymstoku 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 100 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

106 75020 6060 
Zakup kotła CO  

z podajnikiem 

Powiatowy  

Zarząd Dróg  

w 

Białymstoku 

2022 

40 000,00 0,00 0,00 

R 40 000,00 

40 000,00 

R 0,00 

P 40 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

106A 75020 6060 Zakup serwera 

Powiatowy  

Zarząd Dróg 

 w 

Białymstoku 

2022 

30 000,00 0,00 0,00 

R 30 000,00 

30 000,00 

R 0,00 

P 30 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1845



Dział 801 Oświata i wychowanie; Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące 161 000,00 0,00 0,00 

R 161 000,00 

161 000,00 

R 0,00 

P 161 000,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

107 80120 6050 

Remont niskiego parteru na 

potrzeby archiwum 

 w budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego  

w Łapach 

I LO  

w Łapach 

2022 

161 000,00 0,00 0,00 

R 161 000,00 

161 000,00 

R 0,00 

P 161 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie; Rozdział 80195 Pozostała działalność 2 962 350,05 0,00 0,00 

R 2 962 350,05 

2 962 350,05 

R 0,00 

P 2 962 350,05 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

108 80195 
6057 

6059 

Profesjonalne kształcenie 

zawodowe w Łapach - 

Dostosowanie i zakup 

wyposażenia dla pracowni 

energii odnawialnej  

w Zespole Szkół 

Mechanicznych im. St. 

Czarnieckiego w Łapach 

(Poddziałanie 8.2.2. 

Infrastruktura edukacyjna na 

obszarze Białostockiego 

Obszaru Funkcjonalnego) 

ZSM  

w Łapach 

2021 

840 753,00 0,00 0,00 

R 840 753,00 

840 753,00 

R 0,00 

P 840 753,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

109 80195 60576059 

Profesjonalne kształcenie 

zawodowe w Łapach - 

Dostosowanie i zakup 

wyposażenia dla pracowni 

energii odnawialnej  

w Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Łapach 

(Poddziałanie 8.2.2. 

Infrastruktura edukacyjna na 

obszarze Białostockiego 

Obszaru Funkcjonalnego) 

CKZ w Łapach 

2021 

2 121 597,05 0,00 0,00 

R 2 121 597,05 

2 121 597,05 

R 0,00 

P 2 121 597,05 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia; Rozdział 85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

110 85195 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na modernizację 

budynku Zespołu Szkół 

w Czarnej Białostockiej 

 (na potrzeby Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej wraz  

z windą dla 

niepełnosprawnych) 

Starostwo 

Powiatowe  

w Białymstoku 

2022 

0,00 0,00 0,00 

R 0,00 

0,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1845



Dział 852 Pomoc społeczna; Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej 4 202 277,00 1 259 018,00 1 596 913,00 

R 1 346 346,00 

2 943 259,00 

R 0,00 

P 986 346,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 360 000,00 Inne 0,00 

111 85202 6050 

Przebudowa Domu Pomocy 

Społecznej  

w Choroszczy  

DPS Choroszcz 

2020 

2 855 931,00 1 259 018,00 1 596 913,00 

R 0,00 

1 596 913,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

112 85202 6050 

Modernizacja źródła ciepła 

oraz technologii kuchni na 

potrzeby 

 DPS w Choroszczy 

DPS Choroszcz 

2022 

50 000,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

112A 85202 6050 

Modernizacja korytarzy  

w budynkach B, C z nową 

instalacją elektryczną, nową 

instalacją systemu 

przyzywowego w budynkach 

A, B i C wraz z niezbędną 

dokumentacją 

 w Domu Pomocy Społecznej 

w Uhowie  

DPS Uhowo 

2022 

637 000,00 0,00 0,00 

R 637 000,00 

637 000,00 

R 0,00 

P 637 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

112B 85202 6050 

Wykonanie nowego 

ogrodzenia posesji Domu 

Pomocy Społecznej  

w Czerewkach 

DPS Czerewki 

2022 

50 000,00 0,00 0,00 

R 50 000,00 

50 000,00 

R 0,00 

P 50 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

113 85202 6050 

Modernizacja dachu budynku 

gospodarczego przy Domu 

Pomocy Społecznej  

w Jałówce 

DPS Jałówka 

2022 

17 785,00 0,00 0,00 

R 17 785,00 

17 785,00 

R 0,00 

P 17 785,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

113A 85202 6060 

Zakup dwóch suszarek 

bębnowych na potrzeby Domu 

Pomocy Społecznej 

 w Jałówce 

DPS Jałówka 

2022 

39 500,00 0,00 0,00 

R 39 500,00 

39 500,00 

R 0,00 

P 39 500,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

113B 85202 6060 

Zakup pojazdu 

przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych na 

potrzeby Domu Pomocy 

Społecznej w Choroszczy 

DPS Choroszcz 

2022 

173 123,00 0,00 0,00 

R 173 123,00 

173 123,00 

R 0,00 

P 53 123,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 120 000,00 Inne 0,00 

113C 85202 6060 

Zakup pojazdu 

przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych na 

potrzeby Domu Pomocy 

Społecznej w Uhowie 

DPS Uhowo 

2022 

158 930,00 0,00 0,00 

R 158 930,00 

158 930,00 

R 0,00 

P 38 930,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 120 000,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1845



113D 85202 6060 

Zakup pojazdu 

przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych na 

potrzeby Domu Pomocy 

Społecznej w Czerewkach 

DPS Czerewki 

2022 

159 408,00 0,00 0,00 

R 159 408,00 

159 408,00 

R 0,00 

P 39 408,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 120 000,00 Inne 0,00 

113E 85202 6060 

Zakup traktorka 

z oprzyrządowaniem do 

koszenia trawy, utrzymania 

czystości i przejezdności na 

potrzeby Domu Pomocy 

Społecznej  

w Czerewkach 

DPS Czerewki 

2022 

60 600,00 0,00 0,00 

R 60 600,00 

60 600,00 

R 0,00 

P 60 600,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 852 Pomoc społeczna; Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  
2 938 700,00 64 611,00 0,00 

R 2 874 089,00 

17 889,00 

R 2 856 200,00 

P 523 129,00 P 505 240,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 2 350 960,00 Inne 2 350 960,00 

114 85220 6050 

Opracowanie dokumentacji na 

budowę mieszkań chronionych  

w Choroszczy 

DPS Choroszcz 

2021 

82 500,00 64 611,00 0,00 

R 17 889,00 

17 889,00 

R 0,00 

P 17 889,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

115 85220 6050 
Budowa mieszkań chronionych  

w Choroszczy            
DPS Choroszcz 

2022 

2 856 200,00 0,00 0,00 

R 2 856 200,00 

0,00 

R 2 856 200,00 

P 505 240,00 P 505 240,00 

2023 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 2 350 960,00 Inne 2 350 960,00 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy 

Pracy 
100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 33 690,00 P 0,00 

G 66 310,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

116 85333 6050 

Montaż klimatyzacji  

w pomieszczeniach Filii 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łapach 

Powiatowy  

Urząd Pracy 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 33 690,00 P 0,00 

2022 G 66 310,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 2 545 807,00 2 018 000,00 0,00 

R 527 807,00 

527 807,00 

R 0,00 

P 377 807,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 150 000,00 Inne 0,00 

117 85410 6050 

Przebudowa i remont sieci 

doziemnej kanalizacji 

deszczowej budynku internatu 

przy I Liceum 

Ogólnokształcącym  

im. A. Mickiewicza w Łapach 

 oraz prace rozbiórkowe 

I LO  

w Łapach 

2022 

277 807,00 0,00 0,00 

R 277 807,00 

277 807,00 

R 0,00 

P 277 807,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1845



118 85410 6050 

Modernizacja budynku 

Internatu przy I Liceum 

Ogólnokształcącym  

w Łapach poprzez budowę 

klatki schodowej wraz  

z windą dla osób 

niepełnosprawnych 

I LO  

w Łapach 

2021 

2 168 000,00 2 018 000,00 0,00 

R 0,00 

150 000,00 

R 0,00 

P 0,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

PFRON 150 000,00 Inne 0,00 

118A 85410 6050 

Montaż klimatyzacji  

w pomieszczeniach Internatu  

przy I Liceum 

Ogólnokształcącym 

 w Łapach 

I LO  

w Łapach 

2022 

100 000,00 0,00 0,00 

R 100 000,00 

100 000,00 

R 0,00 

P 100 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

Dział 855 Rodzina; Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 431 012,00 373 001,00 0,00 

R 1 058 011,00 

1 058 011,00 

R 0,00 

P 1 058 011,00 P 0,00 

G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

119 85510 6050 

Modernizacja budynku Domu 

Dziecka Nr 1 funkcjonującego 

w ramach Centrum 

Administracyjnego Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Krasnem  

w zakresie dostosowania 

budynku do obwiązujących 

przepisów przeciwpożarowych 

CAOPOW 

Krasne 

2021 

931 012,00 373 001,00 0,00 

R 558 011,00 

558 011,00 

R 0,00 

P 558 011,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

120 85510 6050 

Dostosowanie budynku 

Rodzinnego Domu Dziecka do 

obowiązujących przepisów p. 

pożarowych, stosownie do 

zaleceń straży pożarnej. 

RDDz Supraśl 

2022 

300 000,00 0,00 0,00 

R 300 000,00 

300 000,00 

R 0,00 

P 300 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

121 85510 6050 

Modernizacja studni 

głębinowej na potrzeby bytowe 

i przeciwpożarowe placówek  

opiekuńczo-wychowawczych 

w Krasnem 

CAOPOW 

Krasne 

2022 

200 000,00 0,00 0,00 

R 200 000,00 

200 000,00 

R 0,00 

P 200 000,00 P 0,00 

2022 G 0,00 G 0,00 

BP 0,00 BP 0,00 

Inne 0,00 Inne 0,00 

RAZEM 173 911 804,90 11 393 969,18 23 669 408,70  71 873 845,42 85 744 693,28  9 798 560,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1845



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  45 156 974,02  

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 31 577 696,95 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 13 579 277,07 

   

Rozchody ogółem:  3 053 328,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 053 328,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1845



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU 

W 2022 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Zakres 

Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje podmiotowe x 1 547 328,00 

1. 801 80117 2540 
Niepubliczna branżowa szkoła I 

stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 

branżowej szkoły 

I stopnia 

356 333,00 

2. 801 80152 2540 
Niepubliczna branżowa szkoła I 

stopnia 

Prowadzenie niepublicznej 

branżowej szkoły 

I stopnia 

11 097,00 

3. 853 85311 2580 

WTZ w Ogrodniczkach, WTZ 

w Czarnej Białostockiej, 

WTZ w Nowej Woli 

Dofinansowanie 10% 

kosztów uczestnictwa 

w warsztatach osób 

niepełnosprawnych 

224 897,00 

4. 854 85406 2540 
Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 

Dotacja dla placówki 

niepublicznej – wczesne 

wspomaganie  

955 001,00 

II. Dotacje celowe na zadania bieżące x 1 429 878,00 

1. 600 60014 2310 Gminy powiatu białostockiego 

Dotacje na zadania 

powierzone – zimowe 

utrzymanie dróg 

powiatowych 

375 000,00 

2. 755 75515 2830 

Jednostki niezaliczane do 

sektora finansów publicznych 

(na podstawie konkursu ofert) 

Dotacje celowe z budżetu  

na prowadzenie nieodpłatnej 

pomocy prawnej zleconej  

do realizacji jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

192 060,00 

3. 851 85156 2830 

Pogotowie Opiekuńcze 

"OPOKA" 

w Wasilkowie 

Opłacanie składki zdrowotnej 

za wychowanków placówki, 

którzy nie są zgłoszeni do 

ubezpieczenia zdrowotnego 

4 018,00 

4. 855 85510 2830 

Pogotowie Opiekuńcze 

"OPOKA" 

w Wasilkowie 

Prowadzenie placówki 

opiekuńczo-wychowawczej 
688 800,00 

5. 921 92105 2310 Gminy powiatu białostockiego 

Dofinansowanie zadań 

powierzonych 

(realizowanych wspólnie) 

w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego 

15 000,00 

6. 921 92105 2810 
Fundacje 

(na podstawie konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 

w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego 

powierzonych fundacjom 

6 000,00 

7. 921 92105 2820 
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert) 

Dofinansowanie zadań 

w zakresie kultury 

i dziedzictwa narodowego 

powierzonych 

stowarzyszeniom 

44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1845



8. 921 92116 2330 Województwo Podlaskie 

Finansowanie prowadzenia 

powiatowej biblioteki 

publicznej (zadanie 

powierzone) 

75 000,00 

9. 926 92605 2810 
Fundacje (na podstawie 

konkursu ofert) 

Finansowanie zadań 

w zakresie kultury fizycznej 

powierzonych fundacjom 

1 000,00 

10. 926 92605 2820 
Stowarzyszenia (na podstawie 

konkursu ofert) 

Finansowanie zadań 

w zakresie kultury fizycznej 

powierzonych 

stowarzyszeniom  

29 000,00 

Razem na zadania bieżące (I+II) x 2 977 206,00 

z tego:   

       dla jednostek sektora finansów publicznych  465 000,00 

      dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  2 512 206,00 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym)  4 428 148,00 

1. 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne 

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu i wyposażenia dla 

jednostek OSP 

z terenu Powiatu 

Białostockiego 

40 000,00 

1A. 600 60014 6610 Gmina Choroszcz 

Przebudowa nawierzchni 

drogi gminnej 

w miejscowości Ruszczany, 

w zakresie przebudowy 

skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 1552 B 

z drogą gminną Nr 106257 B 

w miejscowości Ruszczany 

68 646,00 

1B. 600 60014 6610 Gmina Turośń Kościelna 

Opracowanie dokumentacji 

na odwodnienie części terenu 

miejscowości Zalesiany oraz 

części pasa drogowego drogi 

powiatowej Nr 1501B 

w związku z przebudową 

drogi 

26 000,00 

2. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na potrzeby 

przebudowy pomieszczeń na 

II piętrze budynku głównego 

6 080,00 

3. 851 85111 6220 
SP ZOZ 

w Łapach 

Modernizacja i wyposażenie 

Pracowni RTG, USG, Działu 

Diagnostyki Laboratoryjnej 

oraz Rehabilitacji 

ambulatoryjnej wraz 

z Ośrodkiem Rehabilitacji 

Dziennej - w ramach 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 

2014 - 2020 

1 241 372,66 

4. 851 85111 6220 
SP ZOZ 

w Łapach 

Nadzór Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego 
59 316,00 

5. 851 85111 6220 
SP ZOZ 

w Łapach 

Projekt zagospodarowania 

terenu Szpitala 
79 000,00 

6. 851 85111 6220 
SP ZOZ 

w Łapach 

Wymiana dźwigu szpitalnego 

towarowego w budynku 

głównym Szpitala 

431 864,00 

7. 851 85111 6220 
SP ZOZ 

w Łapach 

Modernizacja oraz 

wyposażenie Poradni 

ginekologiczno-położniczej 

99 237,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1845



8. 851 85111 6220 
SP ZOZ 

w Łapach 

Remont i przebudowa 

dotychczasowego Oddziału 

Chirurgii 

z Blokiem Operacyjnym 

zlokalizowanego na IV 

piętrze budynku głównego 

Szpitala na potrzeby 

Oddziału Chorób 

Wewnętrznych 

i Diabetologii - środki 

z RFIL 

1 355 063,00 

9. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Przebudowa szybu 

windowego wraz z wymianą 

dźwigu osobowego  

322 976,00 

10. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na modernizację 

budynku 

w Czarnej Białostockiej na 

potrzeby Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej wraz 

z windą dla 

niepełnosprawnych 

150 000,00 

11. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Zakup sprzętu i aparatury 

medycznej oraz zakup 

wyposażenia na potrzeby SP 

ZOZ 

w Łapach 

269 900,00 

12. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Prace modernizacyjne, 

inwentaryzacyjne oraz 

poprawa instalacji  

w budynkach na terenie SP 

ZOZ w Łapach 

218 948,00 

13. 851 85111 6220 SP ZOZ w Łapach 

Zabudowa meblowa 

rejestracji pacjentów 

w budynku mieszczącym 

Zespół Poradni 

i Rehabilitacji SP ZOZ 

W Łapach przy 

ul. Piaskowej 

59 745,00 

Razem na zadania o charakterze majątkowym  
 4 388 148,00 

(dla jednostek sektora finansów publicznych) 

Razem na zadania o charakterze majątkowym  
 40 000,00 

(dla jednostek spoza sektora finansów publicznych) 

DOTACJE RAZEM (I+II+III)  7 405 354,00 

z tego:     

dla jednostek sektora finansów publicznych                                                                        4 853 148,00 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                            2 552 206,00 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1845



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/396/2022 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Objaśnienia 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 3 359 503,08 zł, a plan wydatków zwiększa się o kwotę 4 923 920,03 zł. 

Zwiększenia planu dochodów o kwotę 3 571 668,08 zł następują w wyniku: 

1. Wprowadzenie do dochodów w rozdziale 01005 kwotę wpłaconą przez osobę fizyczną przeznaczoną  

na wszczęcie postępowania administracyjnego dotyczącego wymiany gruntów będących jej własnością  

na grunty będące własnością Skarbu Państwa – 2 000,00 zł. 

2. Zwiększenie dochodów w rozdziale 60014 o udzieloną przez Gminy pomoc finansową – 

1 596 391,49 zł. 

3. Zwiększenie dochodów w rozdziale 75095 o kwotę 230 000,00 zł związaną z większymi wpływami 

z opłaty komunikacyjnej. 

4. Wprowadzenie do dochodów w rozdziale 85111 kwoty 25,03 zł w związku z końcowym rozliczeniem  

SP ZOZ w Łapach z dotacji udzielonej przez Wojewodę Podlaskiego na wsparcie realizacji zadań związanych 

ze zwalczaniem COVID-19. 

5. Zwiększenie dochodów w rozdziale 85202 z tytułu: 

- zwiększonych dochodów z wynajmu i dzierżawy - 22 032,00 zł, 

- zwiększonych dochodów za usługi – 162 525,00 zł, 

- wpływu zwrotu za lata ubiegłe – 1 243,00 zł, 

- przyznanych środków z KFS dla DPS – 75 311,00 zł, 

- przyznanych środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 r. – 354 762,00 zł. 

6. Zwiększenie dochodów w rozdziale 85203 w związku z przyznanymi środkami z KFS – 1 018,40 zł. 

7. Zwiększenie dochodów w rozdziale 85218 w związku z przyznanymi środkami z KFS – 1 018,40 zł. 

8. Zwiększenie dochodów w związku z informacją Prezesa Zarządu PFRON o wysokości środków 

wg algorytmu – 7 514,00 zł. 

9. Zwiększenie dochodów w związku z ustaleniem przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej kwoty 

środków Funduszu Pracy na finansowanie w 2022 r. kosztów wynagrodzeń zasadniczych i składek  

na ubezpieczenie społeczne od tych wynagrodzeń pracowników PUP realizujących zadania określone 

w ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy – 1 098 260,96 zł. 

10. Wprowadzenie dochodów w rozdziałach 85404, 85446 i 85510 związane jest z przyznanymi śrdokami 

z KFS – 19 566,80 zł. 

Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 212 165,00 zł następują w wyniku: 

1. Zmniejszenia dochodów z tytułu ostatecznej kwoty subwencji ogólnej części oświatowej na 2022 r. – 

212 165,00 zł. 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 146 571,03 zł następują w: 

1. Rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa – wprowadzenie kwoty 

wpłaconej przez osobę fizyczną celem wszczęcia postępowania administracyjnego dotyczącego wymiany 

gruntów będących jej własnością na grunty będące własnością Skarbu Państwa – 2 000,00 zł. 

2. Rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe – zwiększenie wydatków majątkowych 

z przeznaczeniem na: 

- wypłatę ugody sądowej na rzecz Gminu Juchnowiec Kościelny – 111 205,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 1845



- realizację zadań inwestycyjnych w związku z udzielonymi pomocami finansowymi przez Gminy –  

2 952 122,44 zł, 

- dotację dla Gminy Turośń Kościelna w związku z odstąpieniem przez wykonawcę dokumentacji  

od realizacji zadania i wyborem kolejnego – 11 000,00 zł. 

3. Rozdziale 75095 – Pozostała działalność - zwiększenie wydatków bieżących wynikających z realizacji 

zadań związanych z bieżącą działalnością wydziału komunikacji – 230 000,00 zł. 

4. Rozdziale 80115 – Technika i rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – wprowadza się kwotę 

subwencji ogólnej części oświatowej z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej – 26 736,00 zł. 

5. Rozdziale 80195 – Pozostała działalność - przesunięcie między paragrafami wynika z konieczności 

opłacenia usługi konfiguracji i instalacji urządzenia zakupionego w ramach projektu „EcoCentrum 

Kompetencji BOF – utworzenie branżowego centrum kompetencji w obszarze efektywności gospodarowania 

energią i zasobami”. 

6. Rozdziale 85111 – Szpitale ogólne: 

- wprowadzenie nowej dotacji dla SP ZOZ w Łapach – poz. 13 Dz. III załącznika nr 4 – 59 745,00 zł, 

- przesunięcie w dotacjach poz. 11 i 12 Dz. III załącznika nr 4 – 32 000,00 zł, 

- zwrot niewykorzystanej dotacji dla PUW – 25,03 zł. 

7. Rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej – zwiększenie wydatków o: 

- planowane regulacje płac i pochodne – 185 800,00 zł, 

- przyznane środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 r. – 354 762,00 zł, 

- przyznane środki pochodzące z KFS na realizację szkoleń – 75 311,00 zł. 

8. Rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia i w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – 

w związku z przyznanymi środkami pochodzącymi z KFS na realizację szkoleń –2 036,80 zł. 

9. Rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie wydatków w związku z przyznanymi 

środkami z Funduszu Pracy i informacją Prezesa Zarządu PFRON o wysokości środków wg algorytmu –  

1 116 260,96 zł. 

10. Rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zwiększenie wydatków w związku 

z przyznanymi środkami pochodzącymi z KFS na realizację szkoleń – 17 530,00 zł. 

11. Rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych – zwiększenie wydatków 

w związku z przyznanymi środkami pochodzącymi z KFS na realizację szkoleń –– 2 036,80 zł. 

Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 222 651,00 zł następuje w: 

1. Rozdziale 80115 – Technika i rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – zmniejszenie wydatków 

w związku ze zmniejszoną subwencją ogólną częścią oświatową – 212 165,00 zł. 

2. Rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – zmniejszenie wydatków bieżących – 

10 486,00 zł. 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3: 

1. Poz. 6 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową odcinka drogi powiatowej 

Nr 1543B – ul. Zastawie II w Choroszczy wraz z budową chodnika do ul. Paca (Gm. Choroszcz)” – zdejmuje 

się środki własne powiatu – 38 000,00 zł. 

2. Poz. 7 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę drogi powiatowej Nr 1549B na odcinku 

Oliszki – Klepacze  (Gm. Choroszcz)” – zdejmuje się środki własne powiatu – 70 000,00 zł. 

3. Poz. 12 „Budowa drogi powiatowej Nr 1421B na odcinku Ruda Rzeczka – Klimki (Gm. Czarna 

Białostocka)” – wprowadza się środki własne powiatu – 809 019,45 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 1845



4. Poz. 14 Zmiana nazwy zadania z „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowa drogi powiatowej 

Nr 1422B na odcinku Wólka Ratowiecka - Złota Wieś wraz z przebudową mostu na rzece Czapielówka  

(Gm. Czarna Białostocka)” na „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowa drogi powiatowej 

Nr 1422B na odcinku Wólka Ratowiecka - Złota Wieś wraz z przebudową mostu na rzece Czarna (Gm. Czarna 

Białostocka)”. 

5. Poz. 16 „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1385B na odcinku Gniła - Dobrzyniewo Duże - 

Etap I (Gm. Dobrzyniewo Duże)” – wprowadza się pomoc finansową gminy – 1 154 697,90 zł. 

6. Poz. 18 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1397B na odcinku Chraboły - Kopisk (Gm. Dobrzyniewo 

Duże)” – wprowadza się pomoc finansową gminy – 500 000,00 zł. 

7. Poz. 20 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej  

na odcinku Kolonia Leńce - Jurowce na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże” – wprowadza się pomoc finansową 

gminy – 35 000,00 zł. 

8. Poz. 21 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę mostu przez rz. Supraśl k/m Dobrzyniewo 

Fabryczne wraz z dojazdami (Gm. Dobrzyniewo Duże)” – wprowadza się pomoc finansową gminy – 

75 000,00 zł. 

9. Poz. 22 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1390B - ul. Dzikowska w Fastach (Gm. Dobrzyniewo Duże)” – wprowadza się pomoc finansową gminy – 

20 000,00 zł. 

10. Poz. 23 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1385B na odcinku Pogorzałki - Borsukówka (Gm. Dobrzyniewo Duże)” – wprowadza się pomoc finansową 

gminy – 35 000,00 zł. 

11. Poz. 24 „Usprawnienie odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1397B w m. Chraboły 

(Gm. Dobrzyniewo Duże)” – wprowadza się pomoc finansową gminy – 50 000,00 zł. 

12. Poz. 29 Zmiana nazwy zadania z „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1456B Jałówka – Bobrowniki - Mostowlany na odcinku Bobrowniki - 

Mostowlany (Gm. Gródek)” na „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1456B Jałówka – Mostowlany - Bobrowniki na odcinku Bobrowniki - Mostowlany  

(Gm. Gródek)”. 

13. Poz. 36 „Aktualizacja dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1492B Hryniewicze – Olmonty (Gm. Juchnowiec Kościelny)” – wprowadza się pomoc finansową gminy – 

11 565,00 zł, wprowadza się środki własne powiatu – 11 565,00 zł. 

14. Poz. 48A Zmiana nazwy zadania z „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1456B Jałówka – Bobrowniki - Mostowlany na odcinku Mostowlany - 

Jałówka (Gm. Michałowo)” na „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1456B Jałówka - Mostowlany – Bobrowniki na odcinku Mostowlany - Jałówka  

(Gm. Michałowo)”. 

15. Poz. 62 „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 1517B Turośń Dolna - Suraż wraz z przebudową mostu na cieku bez nazwy k/m Kowale 

(Gm. Suraż)” – wprowadza się pomoc finansową gminy – 90 000,00 zł. 

16. Poz. 86 „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 1470B Folwarki Małe – Zabłudów  

(Gm. Zabłudów)” – zwiększa się środki własne powiatu – 237 000,00 zł. 

17. Poz. 88 „Budowa wyniesionych skrzyżowań i przejść dla pieszych na terenie Obwodu Drogowo – 

Mostowego w Białymstoku – wprowadza się pomoc finansową Gminy Dobrzyniewo Duże – 58 794,00 zł. 

18. Poz. 89 „Budowa i przebudowa wyniesionych przejść dla pieszych na terenie Obwodu Drogowo-

Mostowego w Surażu” – wprowadza się pomoc finansową Gminy Suraż – 41 075,85 zł. 

Aktualizuje się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1 537 680,95 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 1845



Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2022 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 5: 

III. Dotacje celowe (o charakterze majątkowym): 

1. Poz. 1B „Opracowanie dokumentacji na odwodnienie części terenu miejscowości Zalesiany oraz części 

pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1501B w związku z przebudową drogi” – zwiększa się wysokość dotacji 

o kwotę 11 000,00 zł. 

2. Poz. 11 „Zakup sprzętu i aparatury medycznej oraz zakup wyposażenia na potrzeby SP ZOZ w Łapach” 

– zmniejsza się wysokość dotacji o kwotę 32 000,00 zł w związku z przesunięciem tej kwoty na dotację 

w poz. 12. 

3. Poz. 12 „Prace modernizacyjne, inwentaryzacyjne oraz poprawa instalacji w budynkach na terenie 

SP ZOZ w Łapach” – zwiększenie dotacji o kwotę 32 000,00 zł. 

4. Poz. 13 Wprowadza się nową dotację „Zabudowa meblowa rejestracji pacjentów w budynku 

mieszczącym Zespół Poradni i Rehabilitacji SP ZOZ w Łapach przy ul. Piaskowej” – 59 745,00 zł. 

Szpital realizuje zadanie „Poprawa dostępności i jakości obsługi pacjentów ze szczególnymi potrzebami 

w przychodni SP ZOZ w Łapach” który jest finansowany w ramach Programu Dostępność + dla POZ 

w łącznej wysokości 230 442,38 zł. W ramach tego zadania zaplanowana została przebudowa rejestracji, 

której wartość oszacowano na kwotę 37 715,00 zł. Jednakże z uwagi na dwukrotnie postępowanie 

przetargowe i brakiem możliwości jego rozstrzygnięcia (oferty wykonawców przewyższały oszacowaną 

kwotę) Dyrektor SP ZOZ w Łapach zwrócił się z prośbą o przyznanie dotacji w wysokości 59 745,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 1845


		2022-04-15T10:26:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




